
Font de la Mercè 7.22 11.22 15.22 Bus 781 procedent de Manresa 10:55 14:55 18:55

Esquirol 7.23 11.23 15.23 El Burés - Estació FGC Castellbell i el Vilar 11.00 15.00 19.00

Turó Moliner 7.24 11.24 15.24 Pl. del Baix Vilar 11.01 15.01 19.01

Moreneta 7.25 11.25 15.25 Escola Jaume Balmes 11.02 15.02 19.02

Barceloneta 7.26 11.26 15.26 Joaquim Borràs 11.03 15.03 19.03

Llibertat 7.27 11.27 15.27 Ajuntament 11.04 15.04 19.04

CAP - Escoles 7.28 11.28 15.28 Pl. Barcelona 11.05 15.05 19.05

Serrat 7.30 11.30 15.30 Sant Geroni - Pubilla 11.05 15.05 19.05

Cementiri 7.31 11.31 15.31 La Bauma 11.06 15.06 19.06

Ajuntament 7.33 11.33 15.33 El Ventaiol 11.10 15.10 19.10

Venècia 7.35 11.35 15.35 El Palà 11.14 15.14 19.14

Muriel Casals 7.36 11.36 15.36 La Creu 11.15 15.15 19.15

Calaf 7.39 11.39 15.39 Margarides 11.17 15.17 19.17

Margarides 7.40 11.40 15.40 Calaf 11.18 15.18 19.18

Orquídies 7.42 11.42 15.42 Font de la Mercè 11.22 15.22 19.22

La Creu 7.45 11.45 15.45 Esquirol 11.23 15.23 19.23

El Palà 7.46 11.46 15.46 Turó Moliner 11.24 15.24 19.24

El Ventaiol 7.50 11.50 15.50 Moreneta 11.25 15.25 19.25

La Bauma 7.54 11.54 15.54 Barceloneta 11.26 15.26 19.26

Sant Geroni - Pubilla 7.55 11.55 15.55 Llibertat 11.27 15.27 19.27

Pl. Barcelona 7.55 11.55 15.55 CAP - Escoles 11.28 15.28 19.28

Ajuntament 7.56 11.56 15.56 Serrat 11.30 15.30 19.30

Joaquim Borràs 7.57 11.57 15.57 Cementiri 11.31 15.31 19.31

Escola Jaume Balmes 7.58 11.58 15.58 Ajuntament 11.33 15.33 19.33

Pl. del Baix Vilar 7.59 11.59 15.59 Venècia 11.35 15.35 19.35

El Burés - Estació FGC Castellbell i el Vilar 8.00 12.00 16.00 Muriel Casals 11.36 15.36 19.36

Bus 784 cap a Manresa 8.05 12.05 16.05

No es poden fer viatges interns a Castellbell i el Vilar.

Els horaris de pas són orientatius i poden estar condicionats pel trànsit.

        Us recomanem trucar al 93 778 00 88 amb un mínim de 24 hores d’antelació per assegurar-vos que hi ha places disponibles.

              

Vacarisses – Castellbell i el Vilar

De dilluns a divendres feiners

Vacarisses >> Castellbell i el Vilar Castellbell i el Vilar >> Vacarisses

12/05/2025

Data d’actualització:

Vacarisses

Castellbell i el Vilar

Dissabtes, diumenges i festius

Vacarisses

Castellbell i el Vilar

No circula

M13


